1

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАМСКОЕ                                                                                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Администрация

Карамского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Карам

___      27.03.         2024 г.  № __14__
Об определении места для экстренного уничтожения трупов (туш)  в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Карамского сельского поселения

В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 № 13-7-2/469 «Об утверждении ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки  и утилизации биологических отходов», письмом Службы ветеринарии Иркутской области № 02-77-968/24 от 19.03.2024, руководствуясь статьей 6 Устава Карамского муниципального образования, администрация Карамского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить место для экстренного уничтожения трупов (туш) и биологических отходов в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Карамского сельского поселения согласно приложению.

[image: image1.jpg]

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Карамского сельского поселения в сети «Интернет».
	        3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карамского

сельского поселения                                                               Е.В. Логинова
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Карамского сельского поселения

от __27.03._ 2024 г. № __14__

Место для экстренного уничтожения трупов (туш) и биологических
отходов в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории

Карамского сельского поселения

№ п/п

Место для экстренного уничтожения трупов (туш) животных и биологических отходов в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Карамского сельского поселения

Общая площадь,               кв. м.

1

2

3

1

с. Карам, ул. Колхозная в 200 м. на с-з от сельского кладбища

100